
Sz: 68/2021. (VI. 9.)

Tárgy: Döntés Gyöngyöspata Város településrendezési eszközeinek (településszerkezeti
terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv) 2021. évi II. részbeni módosításáról,
valamint a beruházással érintett terület kiemelt fejlesztési területté nyilvánításáról

HATÁROZAT

Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Polgármestere a veszélyhelyzet
kihirdetéséről szóló 27/2021. (11.29.) Korm. rendelet l.§-ában elrendelt
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése
alapján biztosított jogkörében eljárva, a Képviselő-testület feladat- és hatáskörében
eljárva az alábbi döntést hozza:

1. A Gyöngyöspata 553/88 hrsz-ú út és meglévő belterülethatár által határolt területek
vonatkozásában a településrendezési eszközök módosítását támogatja.

2. Az 1. pontban leírt telektömbök és az ezen belül elhelyezkedő földrészletekből
telekalakítási eljárások jogerős befejezését követően kialakított földrészleteket, és
azok közvetlen környezetét kiemelt fejlesztési területté nyilvánítja a földrészleteken
tervezett beruházás megvalósíthatósága érdekében.

3. Jelen döntést a Polgármester a Képviselő-testület egyidejű tájékoztatása és támogatása
mellett hozta meg.

Felelős: Hevér Lászlóné polgármester
Határidő: azonnal;

értelemszerűen

Gyöngyöspata, 2021. június 9.

AV ároA Hever Lászlón
polgármester

c

A határodat törvényes!

dr. Bulogh Pap Orsolya
jegyző

3


